
 

 

 

 

 

 

                 Republika e Kosovës                  Komuna e Vitisë 

                 Republika Kosova                       Opstina  Vitina 
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                                                           ZYRA PËR INFORMIM PUBLIK  

                                                        

 

NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME MBLEDHJEN  E -III- TË RREGULLT TË 

KËSHILLIT KOMUNAL PËR SIGURI NË BASHKËSI 
 

Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë se mbledhja  e -III- rregullt e Këshillit Komunal për Siguri në 

Bashkësi, do të mbahet me datë 22.05.2019. ( e Mërkur ), duke filluar në ora 10:00. Mbledhja do të 

mbahet në Sallën e mbledhjeve të Kuvendit në Shtëpinë e Kulturës “Gursel e Bajram Sylejmani” në Viti. 

Kjo mbledhje është e hapur për publikun. Për këtë mbledhje kryesuesi propozon këtë:  

 

 

 

                R E N D  D I T E 
 

 

 

 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhjes e dytë e KKSB-së 

      2.  Gjendja e sigurisë në Komunën e Vitisë – diskutim i hapur 

      3.  Të ndryshme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viti, 16.05.2019                                                                                                Zyra për Informim Publik  
  


